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Förlängci prövotld
Ångående prövotid m.m. i till-
stånd enligt miljöskyddslagen
Kinnarps AB ansöker om för-
långning, av prövotid för fast-
ställande av slutliga villkor för
utsiäpp av lösningsmedel, från
1996-01-01 till 1998-01-01. Bola-
get ansöker samtidigt om mot-
svarancie förlängning av gäl-
lande provisoriska föreskrift,
att högst 100 ton lösningsme-
del per år får släppas ut. Mål-
sättningen är, att efter prövoti-
dens slut, ha en utsläppsgräns
på 50 ton per år.
Handlingarna i ärendet finns
tiilgängliga hos aktförvararen,
Kommunledningskontoret i
Falköping, oeh på Länsstyrel-
sens Mark- och miljöavdel-
ning, Hamngatan 1, Mariestad
(0501-650 00).

Den som vill yttra sig med an-
ledning av ansökan skall skri-
va till Länsstyrelsen, 542 85
MARIES?AD, senast den 18

april 1995. Ange då ärendets
diarienumm er 2 4L0 -6112-9 4.

Det blev fina framgångar för spelarna
från vårt område när veteran-DM i ten-
nis avgjorde i Lidköping nyligen.

Peter Kaglsson och Anders Lundberg,
Falköpings TK samt Kenneth Palmqvist,
Frökinds TK, tog alla hem DM-tecken.

Allra lyckosammast var Peter Karlsson, som
vann guld i både singel och dubbel.

I singelflnalen i klass H 35 mötte Peter sin
klubbkompis i F"IK, Anders Lundberg. Peter
vann finalen med siffrorna 1-6, 6-4, 6-3.

Peter och Anders vann sedan dubbelfinalen,
också det i klass H 35. I finalen segrade det duk-
tiga FlK-paret mot Emanuelsson/Hilmersson
från Vara med 6-3, 6-1.

De ölcilnd,tro;mgångur
I klass H 45 slog Frökinds Kenneth Palmqvist

till. Han finalslog Elving Molin från Vänersborg
med 6-4, 5-7, 6-3.

I den här klassen gick det bra också för Ken-
neths klubbkompis, Bengt Persson. Han hade
dock oturen att dra det kortaste strået i semifi-
nalen mot nyss nämnde Elving Molin. Persson
föll med siffrorna 7-5, 6-7, 6-7 efter att ha haft
matchbollar.

I H 55-klassen fick två spelare från Falköpings
TK till semifinal, men båda blev där utslagna.

Åke Jonasson förlorade med 6-?, 6-2, 3-6 mot

LYCKOSAMMA vid veteran-DM i tennis var
Falköpings TK:s H 3$-grabbar Anders Lund-
berg (t v) och Peter Karlsson.
Evert Holmqvist från Vänersborg, medan Carl-
Gösta Westberg tvingades ge upp'p g a skada
mot Sixten Borgvall från Herrljunga. Borgvall
ledde med 5-0 i första set när Westberg flck kas-
ta in handduken.

-,iren C.Irll
Parallellt med veteran-DM spelades också C-

DM.
I singelspelet gick två spelare från Faiköpings

TK till kvartsfinal. Det var Jan-Olof Westerberg
och Per-Olof Larsson. Båda blev dock utslagna.

I dubbelturneringen nådde nyss nämnde Wes-
terberg semifinalen, detta i par med Peter Svan-
tesson. Men ända till final räckte det inte.

Köper Byter Säljer
-91 Uolvo 944 GL drag,
laklucka, slereo 118.000:-
-90 Uoluo 744 G[ drag 96.000:-
-87 Volvo 745 GLE längm. 09.500:-
-87 Volvo 744 GLE aut. 69.500:-
-87 Uolvo 744 GL röd, t.l. 58.000:-
-88 Ford §ierra 2.0i drag 55.000:-
-88b Toyola Gamry kom. 43.500:-
-90 Mils. Galant GTi HB 79.500:-
-89 Mits. Goll GLX|seruo 49.000:-

INKOMMANDE BILAR!
-87 §aab 9000i Yit 23.000 mil
-85 Volvo 744 GL Ac 39.900:-
-880 Opel Kadetl 1.01 Röd, takl.
-88 Volvo 244 GtT drag, seruo

Tel 0515/330 60, 33tr 32, Klnnarp

Kinnarp/Slutarps IF Dam: Josefina
G, Annika C, Elisabeth J, Malin p,
Maria H, Linda S, Jennie p, Annelie
P, Jenny L, Cecilia H, Berit A, Linda
P, Anna-Lena M. Match mot Kållby
idag. Samling Kinnemo l?.15. ev. åtb.
Conny 336 92 efter 14, 381 66.
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Fallande mål för *tz'ni'

skyttar på väg uppåt

Fyra finatister i Skaraborgs lörbiniliävling i fallinq target, sit'
tände. Overst till vänster står silvermedaliösen Malin Silvan'
der trån Kinneveds Skytteförening. Till höger hennes bane'
man Andreas Lindqvist trån Skövde. Sittande ser vi Freddy
Olausson, trea och Magnus Simonsson, fyra.roto: DAN NILSSoN

Förbundstävling Skaraborg, falling
target, i Falköping 2513, sittande: 1)
Andreas Lindqvist, Skövde, 2) Malin
Silvander, Kinneveds Skytteförening
(KSF), 3) Freddy Olausson, KS4 4)
Magnus Simonsson, KS4 5) Joakim
Guståvsson, KS$ 6) Lina Gustavsson,
KSE, 7) Björn Davidsson, 8) Martin
Larsdn, Skövde.

Stående: 1) Jonas Sjöberg, Tibro, 2)
Ingemar Gustavsson, Skara, 3) Maria
Dahlälv, 4) A-llan Pasanen, Tibro, 5)
Mlkael Jansson, Levene, 6) Helena
Karlsson, KSE 7) Linda Harling, Ti-
bro,8) JimmyLindroth, KSF- .

Informativa tavlor
i Kinääip-slutarp?

I lördags tävlades det i
skyttedisciplinen falling
target i Odenhallen i Fal-
köping.

Kinneveds skyttar höll sig
framme och bäst gick det för
Malin Silvander och Maria
Dahlälv. De två sktit in sig på
andraplatsen i sittande re-
spektive stående.

Hela nio Kinnevedsskyttar
var bland de 16 finalisterna.

r**ttrrtrr*ttittttl-' a
I Träff för I
I daglediga I
I Kinneveds II Församlingshem I
I rred. evs1l. u I
! e"itn. Ljungström medv. I
I välkomna! tll
irtf?t!ltttttrt*tttt

Om Frökinds Intresseföre-
ning får som den önskar
ska det bli stora och infor-
mativa tavlor vid infarter-
na till Kinnarp och Slu-
tarp.

Det framkom vid tisda-
gens årsmöten på pizzerian
i Kinnarp för vägförening-
en och intresseföreningen.

Kinnarps AB har lovat att bi-
draga till inköp av tavloma,
men den stora kostnaden är två
parkeringsfickor, som av kom-
munen kostnadsberäknats tiII
närmare 200 000 kronor. Stäm-
man beslöt att yrka anslag från
kommunen för att att tavloina
ska bii verklighet.

Rrirl rred aro,rr,or

- Har man råd med att
"smälla upp" tranorna i stan
för 150 000 kronor, så borde vi
väI kunna få snygga informa-
tionstavlor i Slutarp och Kin-
narp, menade en talare.

Vid mötet framkom också
önskemål om en asfaltsför-
stärkning och cykelstälI vid
busshållplatsen Julles väg -
Falköpingsvägen i Kinnarp.
Vägföreningen lovade stöta på
hos Vägverket.

Några ondgjorde sig över den
vattensamling som bildats på
Skogsvägen i anslutning till el-
liusspåret. De båda föreningar-
na kommer att åtgärda gemen-
samt.

Intresseföreningens styrelse:
Ordförande Bengt Samuelsson,
kvarstår, Bengt Bertilsson,
kvarstår, Christer Angrimer,
kvarstår, Inger Eriksson, kvar-
står, Lena Persson, omval 2 år
Gull-Britt Brage, nyval 2 år,
Gunnar Johansson, nyval 2 år.
Suppleanger: Tord Torstensson
och Bengt Johansson, kvarstår,
Ingrid Adomeit och Evert Lars-
son, nyval.

Vägföreningens styrelse: Om-
vai i styreisen blev ordförande
Bo Johansson, 1 år, sekreterare
Carina Thörnqvist, 2 år, kassör
Helena Georgsson, 2 år. Kvar-
stående är Lennart Helmersson
och Rune Lennartsson. Suppe-
lanter Anders Andersson och
Karl-Gustav Johansson, omval-
des på 2 år. Kvar står Valdemar
Svensson och,A,ssar Karlsson.

omgång. Fyra tavlor ska varje
luftgevärsskytt pricka. Direkt
efter varje runda är det indivi-
duell prisutdelning.

Vicl midnatt har även bästa
iaget bland Kinneveds SK[,
Falkopings SKG, Frivillig Be-
fälsutildning, Sörby/Odens-
berg SKE, Norra Vånga SKI
Bärebergs SK§ Skövde SKG,
Axvall SKS Levene SKF och
Skara SKE, som är nya. star-
tandei år, kqrats- ,-ä/gr,lS.

Sleyttestafett i Kinnarp
Kinneveds Skytteföre-

ning arrangerar på fredag
kväll sin årliga stafett-
skjutning. Mellan klockan
arton och midnatt skiuts
det hej vilt varje halvtim-
me i den siunde upplagan
av tävlingen.

Tio stycken tolvmannalag
stälier upp. En skytt från varje
iag ;::öts i . varje halvtimnres-

Jimmy Lindroth, Kinnarp var modig
nog att låta lnger Smejer klippa av hans
axellånga hår. Han ångrar sig inte men
tycker att det känns lite ovanligt med
kort hår. Jimmy gick runt bland publi-
ken som granskade hans nya frisyr..3{.1/bJ4f" 

Foto:BARBFIOOTTERSTEN



Larv-Kinnarp/Slutarp.f -5 (1 - 1)
MåI, Kinnarp/Slu-

tarp: Tom Johansson 2,
Daniel Andersson,
Marcus Svensson och
Reine Lundahl.

KinnarplSlutarp be-
gick gräspremiär i
Larv och behövde en
halvlek på sig för att
hitta rätt.

- Vi hade en del pro-
blem före paus, men
tog över i andra halv-
lek och vann fullt rätt-
vist. Mot slutet visade
vi fln styrka, samtidigt
som Larv mattades en
del, sa lagledaren Jon-
ny Wigholm,

Tom Johansson tAcks
bli ngttig i sin nga
klubb. il\.-+F.

Bäst i Kinnarp/Slutarp, som ser ut att gå mot en fin
säsong, var bröderna Fredrik och Christian Ek.

KINNARP
En mycket välvårdad villa
med rymligt kök, vardags-
rum och 3 sovrum. Vid.-
byggt garage med förråd.
Sep. groventrd. Altanute-
plats och tomt gränsande
till grönområde.

gamla Frökind håller på att samman-
ställa en bok om bygden. Det bör kun-
na bli en värdefull dokumentation.
Lite bildbekymmer har dock Bengt
Samuelsson och Lena Persson - två av
dem som håller i trådarna för den här
dokumentationen.

Kanske finns det någon läsare av l

soaltensotq islne lådol har 8t!49 bi1:
' der från Kinneved som kan platsa i bo!

ken.
IIDen gamla bilden, här ovan,
från Slutarps station 1913 visar
hur järnvägstationen i Slutarp såg
ut då. Byggnaden finns kvar, men
nu i modernare skick. Borta är
däremot iärnvägsrälsen. Två av
personerna på bilden är stinsen
Dahl och banvakten Natanael Jo-
hansson (på soffan). Bilden har vi
lånat av Ivar Bergman i FalköPing.
Han bodde 1913 i SlutarP. Fadern
Karl Bergman brukade åren 1912-
15 en av Backgårdarna i SlutarP
och senare Alarp under fYra-fem
år. t1u-aS.

I I i

3-dr 4-dr 5-d

Kör du inta Nissan idag

är det ändå rätt lillfälle

att byta bil. Bra begagnat

är dct ont on!

FR' S|ERV|GE T 3 ÅB/4.5OO N"L
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Knnarps dr Sl<anÅinaviens
bdande tilltterkare av möblcr

far kontor och offentligmilia.
Inom l<oncenun omsdttel vi

1200 MKr och har I I 50 anstälda.

I Kinutp dt vi ?N) anstdlldo. Dllvät tunatandc personalehcf
ö'vergAr fill anaant verlcsanhct, sölcer vi en

PERSONALCHEF
Plactingsort för bdatningen dr Kinnatp, men ntÅ. ett vbst

bergrip@de konsdtabt atbete för rtåta säliande
dotterbolag i Sverige och utomlanils.

Som pcrsonalchd b fu ilirekt tmdcrstälW W

Ärbetsumgiftfr Ansvara för företagets totala
personalverksamhet och ingå i
ledningsgrupppen.
I arbetet ingår strategiskt
personalarbete, organisations-
utveckling, utbildnings- och
uwecHingsfrågor samt att
genomföra förhandlingar,
I personalchefens verksamhets-
ansvar ingår vidare lönekontor;
utbildningsenhet med inbyggd
gmnasieskola, personal-
restaurang och företaget§Yåxel.

Ktalifr.leationer Du bor ha lamplig hogskoleut-
bildning med personaladminis-
rativ inriktning. Vidare skall du
ha flerårig erfarenhet av
krralificerat PA -arbete i ledande
stallning. Vi förutsätter att du
har goda engelskakunskapeq, då
detta är vårt koncernspråk
Kunskap i tyska ar meriterande.
Viktigast äT dina personliga
egenskaper Du bör vara
mäinriktad, initiativrik och ha
en utpräglad samaöets- och
kontaktformåga.

Vlll ilu veta mcri kontakto
VD lznnart Mdrtensson
tel05l5-38 005, ellir
pers onalchd Ros ie Petters son
tel0515-3E I 13.

t

Då d är i ett mycket etpottsirtt skede behöter ei ti$äAtg!

förstbka persiaatatdeiningen wder s e* nåna'der nol en

PERSONALMAN
Proiektaastdilnins s ex nÅnader med evefltuall mltilighet tilf

tilbiilareotts t dllaiag.

Arbetsuppgifter

Vi ser hebt att duhar

Du kommer direkt understalld
personalchefen självsuindigt
att arbeta med personalffigof,
med tyngdpunkt på kollektiv-
sidans personal inom områdena:
rekrytering, introduktion,
uppfoljning, personalplanering
mm.

Personaladministrativ utbildning
eller motsvarande kunskaper.
Erfarenhet av personalarbete.
Viktigast är dina personliga
egenskaper. Du bör vara initiativ-
rik, flexibel och ha god samar-
betsformåga.

Vill du veta meti kontakta
pers onalchef Ro s ie Pet t er s son
tel0515-38113.

F acWi ga rep r e s en t an t e r :
SIF Ingemar lohansson tel 05 I 5'38 044,

kdama Lllrik Fredrilcsson tel0515'38 142 samt
TIAF Patik Biörcktel0515'38 174

Välkomtmm meil ilin ansökan twl löneansptåk till
Rosie Petttersson, Personala vdelningen, Kinnatps AB,

521 88 KinnatP, senast 950424.
Märk din otsökan mcd "Personalchcf" ellct'Petsonalmol''

W#1.&KinnarpsAB
S.521 88 KINNARP

T€l 051 5 -38000. Fax 051 5'33701

Vårkumla k:a: Måssa kl. 20 Körsång. Mårtensson.
Brismene k:a: Måssa kl. 19 Bruto.
Börstlgs k:a: Mässa kl. 20 Bruto.

Långfredagen
Klnneveds förs.hem: Kl. 19 "Korsets våg" bildmeditation.
Kören. Bruto.

Påskdagen

Nära final i
bästa fyran
för l(innarp

Kinnarpsskolan fick
stryk i Västgötafinalen av
"bästa fyran" i Pingis.
Sandhultsskolan från Bo-
rås blev för svåra när fi-
nalspelet avgiordes i Herr-
liunga. 6l\-'rr'

Det var nära att KinnarPse-
leverna fått sPela riksfinal i
Stockholm i maj. Men det blev
tvvärr förlust med 5-2 mot
§andhult. KinnarPs skola vann
lätt sin första match, tillika
kvartsflnal, med klara 6-1 mot
Siöbvskolan."Sjåboskolan slog för övrigt
senäre Larvs skola i match om
sjunde och åttonde Plats med
5-2.

Kinnarps skola fick sen gå en
ordentlig holmgång mot Hors-
bvskolan, i Herrljunga, i semi-
fiäalen. Nu blev det till slut
vinst med 4-3 men det kunde
varit det omvända.

Fliekornrr oiktigu
Sofia Andersson, i HorsbYla-

get, vann nämligen första set i
sin match och hade sedan
matchboll i andra set. Den kla-
rade hon inte att vinna och föll
sen i skiljeset. Seger för Sofia
hade med all säkerhet betYtt
att Horsbyskolan varit ett fi-
nallag.

Att flickorna kan vara värde-
fulla att ha i bästa fYranlagen
gav finalmatchen klara bevis'
för. Sandhults båda flickor
vann alla sina matcher och se-
dan behövde bara Pojkarna
fixa en match för att saken
skuile vara klar.

I Kinnarpslaget ingick Mar-
kus Kar16n, Jennica Karlsson,
Mattias Karlsson, Karin Jo-
hansson och Albin Oskarsson.

Besultat, final,
Sandhultsskolan-Kinnalps skola 5-2.
Singel: Alexander Svensson-Markus
Kar'ien 12-21, l3-21, Malin Svens-
son-Jennica Karlsson 21-18, 21-10,
David Eliasson-Mattias Karlsson
16-21, l7 -2L, Christine Svensson-Ka-
rin Johansson 2l-72,21-13, Per Eiias-
son-Albin Oskarsson 2l-12,21-17 .

Dubbel: Malin Andersson/Christine
Svensson-Jennica Karlsson/Karin Jo-
hansson 21-12, 2l-17, Alexander
Svensson/David Eliasson-Mattias
Karlsson/Markus Kar16n 2L-18'
2t-17.
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Mässa kl. 19. Kören. Mårtensson.Kinneveds



Barnen gladde vid syföreningsaul«tion i Slutarp
Kinneveds församlings-
hem var i torsdags prytt
med vackra handarbe-
ten som var skänkta in-
för auktionen med Slu-
tarps kyrkliga syföre-
ning.

Flera påskinspirerade al-
ster i lysande gult markera-
de den analkande tiden.
Slutarpsföreningen har i fle-
ra år lagt auktionen till
veckan före påsk.

Efter kaffet samlade kan-
tor Elisabeth Henriksson
ihop haiva stvrkan av barn-
kören och de charmade pu-
bliken med sina sånger och
gester.

Ett smakprov bjöds ur
den kommande musikalen
"Gideon" som främförs i
församlingshemmet den
sjuttonde april.

Kyrkoherde Ingemar Bru-
to höll en andakt där han
påminde om långfredagen
såsom en dag av förräderi.

- Långfredagen är en
verklighet för många, sade
han och pekade på fall när
flyktingar awisas till oviss-
het, fattigdom och kanske
plåga.

- Här finns dock männis-
kor som lägger ner tid och
arbete för att hjälpa, sade
Ingemar Bruto som efter an-
dakten öppnade auktionen.
God hjäip vid budgivningen
fick kyrkoherden av elvaåri-
ge Stefan Persson som både
delade ut auktionsvarorna
och tog emot pengarna för
vidarebefordran.

BehåIlningen av årets
auktion med lotterier blev
16.235 kronor.

SUSANNE KARLSTEDT

Glada barn ur Kinneveds barnkör sjöng vid Slutarps syförenings-
auktion. Zandra Westergren, Felicia Bodin, Caroline Mossby, Beatri-
ce Johansson och Kristina Eriksson fick med sin ledare Elisabeth
Henriksson på ett extra-nummer' ,b/\a^crf, Foro: sUSANNE KABLSTEDT

Företaget som gör taiirt emot
I I På Tegelbacken
i Stockholm, strax
intill hotell Shera-
ton finns ett udda
inslag i stadsbilden.
I I Bland de multi-
nationella huvud-
kontoren finns ett
företag som gör
tvärt emot. Det vill
säga man låter
Stockholmskontoret
vara lokalkontor
och tar alla beslu-
ten hemma i Kinn-
arp. rtlvl-\f, "

I I - Det finns ing-
et skäl att flytta till
Stockholm, tycker
Kinnarps VD Henry
Jarlsson. SlffiB
Ulf och Jessica Winggren
jobbar på Kinnarps Stock-
holmskontor. Båda kom-
mer från våra bygder.

FOIO: BÖRJE ANDERSSON

h'rtr. tvt
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Stipendium"4,
till Christina
Christina Kar6n, dis-
triktsiuksköterska i Kin-
narp är en av de 50 Per-
soner som tilldelas Can-
cerfondens vårdstipendi-
er.

Christina sökte stiPen-
diet för att kunna lära
sig. "mer om palliativ
vård, vård som inriktar
sig på att lindra smärta
vid siukdomar där det
inte finns någon bot.

När FT kontaktar Christi-
na har hon ännu inte fått det
glädjande beskedet.

- Är du säker att jag fått
det, frågar hon.

Och visst är det säkert,
Cancerfondens pressmede-
lande talar om det svart På
vitt.

Att Christina är en av de 50
av de 128 sökandena som får
ta del av vårdstipendiema.

Totalt delar Cancerfonden
nu ut 312 300 kronor till Per-

soner som arbetar inom can-
cervården.

Anledningen till att Chris-
tina sökte stipendiet är för
att hon vill lära sig mer om
sniärtlindrande behandling
främst för cancerpatienter.

I sin ansökan konstaterar
Christina att det blir allt fler
cancerpatienter som väljer
att vårdas i hemmet.

Det i sin tur stäIler höga
krav på vårdpersonalen, de
ska kunna möta de olika be-
hoven och veta vilka behand-
lingsalternativ som finns.

Totå, oeekor
För stipendiepengarna, 2

200 kronor ska Christina till-
bringa två veckor på Bräcke
diakänigård i Göteborg'där
hon ska "gå bredvid" persona-
len för att lära sig hur den var-
dagliga behandlingen ser ut.

VäI hemkommen igen ska
Christina dela med sig av
sina nuvunna kunskaper till
sina kollegor.

MARITAWASS

Birgit Ek
död ^!\,

Birgit Ek. Kommunpoliti-
kern och facklige ledaren inom
arbetarkommunens styrelse
Birgit Ek, Kinnarp, avled på
påskdagen i en ålder av 59 år.
Den bortgångna har under så
gott som hela livet varit bosatt
på Ledsbacken i Kinnarp. Hon
var sedan 1967 verksam som
kontorist på Svenska träindu-
striförbundet.

Hemmet och trädgården samt
handarbeten var ett stort fritids-
intresse.

Närmast sörjande är make,
barn och barnbarn samt mor,
svskon och svärföräldrar.

Chtistina Karön, distriffissiuksköterska i Kinnarp hal !!!f
delats ett av Cåncertondöns värdstipendier. Det möilig'
gör två veckors studiedasar på Bräcke rJ3f3,rJflf,^ii.r."-

Birgit Ek kom in i kommunfull-'
mäktige 1974 och var under en
period också dess vice ordföran-
de. Förutom många andra upp-
drag inom kommunen var hon
ledamot och även vice ordföran-
de i socialnämnden under ett
antal år oeh var också verksam
inom socialvårdsgruppen inom
Iandstinget samt primärvårds-
nämnden. Hon hade bred poli-
tisk spännvidd och stor erfaren-
het. Birgit Ek var även aktiv
inom partiet och hade väldigt
många uppdrag i styrelsen.

Birgit var, skulle man kunna
säga, en välfärdens politiker.
Hon kände varmt för alla som
hade en svagare ställning och
de sköraste människorna i kom-
munen har i henne förlorat en
verklig vän, Hon ömmade speci-
ellt också för våra gamla och
ställde alltid upp för dem.

Kinnarp/Slutarp-Fröiered 2-1 (1-0)
MåI, Fröjered: Joakim Ivansson.
Dlv Vl-1aget Kinnarp/Slutarp övertygade

stort när de skrällvann mot Fröjered, en divi-
sion högre.

- De blir med all säkerhet favoriter tili serie-
segern, tror FlF-tränaren Krister Frejdh efter
att man stött på Patruli.

K/S fick mål strax före halvtid. Jocke lvans-
son nickade in kvltteringen i åndra halvlek
men rättvisa skipades när Kinnarp/Slutarp
gjorde 2-1.

Krister Frejdh drar inte några större växlar
av förlusten.

- Vi hade fyra man borta och det inverkar på
slagkraften.

Försvarsspelet fungerade bäst hos FIE An-
dreas Gåvertsson gjorde rent av sin bästa
match som mittbacli. Även kollegorna Roine
Lindberg, Lennart Blom och Stefan Gustavs-
son skötte sig flnt och kvitterade ut överbetyg.
Håkan Engström var bra så tänge.han orkade
på mittfältet. Övriga kan bättre. l5/4-t1S '

SLUTARP
Villa i l1zz.plan. Byggd..1930
4 r o k. Oppen spis. Over-
byggd uteplats. Balkong.
Åldre tradgårdstomt.
Pris 210.000:-.

NYTT

I
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Kinnarps får "hoppa hogre
För Kinnarps AB bör rib-
ban höjas inför nästa år.
Bolaget borde bara få
släppa ut 50 ton lösnings-
medel från och med nästa
år.

Det tycker miljö- och hälso-
skyddsnämnden i Falköping,
som nu yttrat sig om kontors-
möbeljättens ansökan om för-
längd prövotid för utsläpp av
IösningsmedeL. Företaget har
sedan 1993 en prövotid som
sträcker sig fram till och med
årsskiftet. Den har man nu gått
ti11 länsstyrelsen för att få för-
längd, fram till och med 1998.

I det tidigare tillståndet sas
att företaget får släppa ut
högst 100 ton lösningsmedel
per år, och att man under prö-
votiden ska redovisa hur man
ska kunna minska utsläppen
till 50 ton per år. Från och med
nästa år.

Från det vill företaget ha re-
spit. Man klarar i dag gränsen
på 100.ton och ser inga pro-
blem att på sikt också klara 50.

Verkstadslokal
i Slutarp c:a 100 m'. LämPlig
som bilverkstad.
För mer information ring
Tel. 0515-332 66.

* Vi söker aktivt efter en 1ös-
ning, men problemet är att det
i dag inte finns någon exakt
teknik, säger Kinnarps miljö-
chef Bernt Bertilsson.

I{loro.r mgeket
Under den tid som gått har

Kinnarps gjort mycket. Man
har på många platser ersatt
lösningsmedelsbaserade lacker
med andra system. Tidigare in-
nehö1l lösningsmedlen aroma-
tiska kolväten men dessa är nu
till största delen ersatta med
biand annat alkoholer. Plana
ytor iackas med akrylatlack
och härdas med UV-ljus vilket
ger ett helt lösningsmedeisfritt
system.

Fortfarande måste man an-
vända 1ösningsmedelsbaserad
lack på bland annat rundade
träytor. Detta för att undvika
att fibrerna i trät spricker.

* Det är lister, handtag och
karmar som är problemet, kon-
staterar Bertilsson.

Högre kro'o
De Iösningsmedel man dock

fortfarande släpper ut kan för-
utom att det ger direkta luft-
störningar även orsaka allergi-
er, och utsläppen kan också bi-
dra tiil bildande av marknära
ozon som ger skador på växan-
de grödor. Det föranledde mil-
jö- och hälsoskyddsnämnden
att rekommendera länsstyrel-
sen att företagets tiilstånd bara

"skillingtryckarna" som var en
annan populär sånggrupp från
trakten.

Man tränar i stort sett två
gånger i månaden och intresset
för kören ökar. Från början
hade kören åtta medlemmar, i
dag är det c:a tjugo personer
som aktivt deltar i verksamhe-
ten. Elizakören är också tänkt
att vara något av en inkörsPort
till att börja sjunga i stora kYr-
kokören. Körens ]edare E'lisa-
beth Henriksson poängterar
dock att det inte är fråga om en
ny kyrkokör utan man sjunger
och kommer att sjunga mest
profana- sånger även i fortsätt-
ningen.

För onsdagens musikca{6
med kaffeservering och under-
hållning svarar körmedlem-
marna siälva och med tanke På
förra caf6kvä11en blir det ga-
ranterat en trevlig kväll med
sång, musik och trevlig samva-
ro i Kinnarps församlingssal.

RUNE LINDBLAD

,t'/qri5l
aa ))

ska förlängas med ett år i taget
och att gränsen för utsläpp bör
faststäIlas tili 50 ton per år.

- Kinnarp har gjort mycket
'och är duktiga på det här om-
rådet. Men vi anser att de bör
anstränga sig ytterligare lite,
säger miljöchefen Rolf As-
plund.

"Man hoppar inte högre än
vad ribban ligger på" skulle
man kunna säga.

Iforftnorl er. stpr
Kinnarps Bernt Bertilsson

vill inte kommentera nämndens
yttrande, eftersom han inte ta-
git del av det.

- Generellt kan jag säga att
vi kommer att klara gränsen på
50 ton. Men i dag är det omöj-
ligt.

Han konstaterar också att
marknaden, det vilt säga vi
kunder, är de som pressar på
mest.

- Våra kunder har blivit a1lt
mer uppmärksamma på de här
sakerna, och ställer krav.

BORJE ANDERSSON

ffi
Glöm inte att
ställa ut ert / 7,-z'l'4f,
returpapper
På måndag är det pappersin-
samling i Slutarp/Kinnarp.
Placera ut pappersbuntarna
som vanligt vid fastigheterna
under eftermiddagen.

Skolmalen
z{\-qf " Falkötring
Västgötaveckan: M: Morot-

spannkaka, baconröra. AIt. po-
tatisbullar. Ti: Ugnskokt lax,
dillstuvad potatis. Alt. potatis-
sallad. O: Grynkow, rotmos,
grönsallad. Alt. Bog, potatis-
mos. To: Kött- och grönsaks-
soppa, hålkaka m. ost. F: Rev-
bensspjäll, sås, potatis, grön-
saksblandning.

Kinnarp/Slutarp-Tidaholms G&IF dam 7-4 (3-0)
Målen, TG&IF: Kristina Tfygg, Hanna Odhagen, Jenny

Svensson, Annica Alm.
- Vi gjorde en bra första halvlek i 20 minuter, men sedan

ramlade deras mål in, summerade Giff-tränaren Katarina
Lundgren.

I andra halvlek kom laget dock igen och höII i. bollen lite
bättre och då kom också må1en. Man kostade även på sig att
missa en straff.

Rent anfallsmässigt spelade TG&IF bra, men försvarsmäs-
sigt var det lite ostabilt och hemmalaget fcik några lätta måI.

Ingen höjde sig över mängden hos gästerna utan alla får
godkänt för främst den andra halvleken. az/\-ctf .

På onsdag är det dags
igen för ett musikcafd i
Kinneveds församlingssal.
Denna gång bjuder Eliza-
kören på ett blandat pro-
gram med skillingtryck
och gamla kända och P0-
pulära visor.

Elizakören bildades för två
år sedan och körens ledare och
dirigent Elisabeth Henriksson
har fått ge kören dess namn.
Kören bildades för att alla i
Kinnarpsbygden som tYcker
det är roligt att sjunga skulle få
möjlighet att tillsammans med
andra amatörsångare få ge ut-
Iopp för sina sångarambitioner.

Repertoaren innehåller mest
profana sånger och visor men
man har också ett inslag av
kyrklig körsång i sina framträ-
danden. TYe av körmedlemmar-
na Birgitta Davidsson, Mats
Olausson och Maj-Britt Jo-
hansson har varit medlemmar i

Musikcafö
Onsd.2dtl kl. 19.30
blir det musikcaf6 |

Klnneveds fiörsamllngs-
hem. Eliza-kören sjunger

skillingrtryck och gamla
visor. Kafieservering.

Välkomna!
Klnneveds

Lägenhet i Slutarp
2 rum o. kök 4b m2.Egen
ingång. Ilyra 2.000:-/mån.:
Tel. 0515-338 04.

Musile eaf6 med zqt'l-\r

Elizal«ören i l(inneved

sor.
bjuder kören på skillingtryck

Foto: RUNE LINDBLAD
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Skytte r en spor
håde gammal oc
Kinnarpsstafetten, brukar
gå av stapeln sista fedagen
i mars. Tävlingen skiuts
under sex timmar. fio lag
deltar, med tolv skyttar i
varje lag:
Varje skytt har 30 minuter på
sig att avlossa 20 skott. 120
skyttar allt som allt under sex
i.ntensiva timmar, med början
på fredagskvällen. Efter varje
halvtimme hål1s en liten prisut-
deL:ing, den skytt som skjutit
bäst och den skvtt som inte

skjutit så bra får var sitt pris.
Till lagledarna lottas ett pris ut
med hjälp av en kortlek. Under
dessa sex timmar kan det
stundtals vara trångt om salig-
heten i klubblokalen i Kinnarp.
Men skvltarna.som är vana vid
det mesta, samsas om det ut-
rymme som bjuds. Skytteloka-
len, som för övrigt är ett om-
byggt missionshus har varit
föreningens tillhåll i nästan sju
år. Med hjälp av medlemmar
och annan frivillig arbetskraft,
byggdes missionshuset om ti1l

en funktionsduglig skjuthall
och klubbhus. Senare har vin-
den byggts om och inretts till
ett konferensrum och ett ladd-
rum, där föreningens skyttar
laddar sin egen ammunition.

Hela kvällen kan skyttar, för-
äldrar och lagledare avnjuta
fika i form av kaffe, dricka,
bullar, smörgåsar och varm
korv, som föreningens damer
har till försäljning.

Kväilen brukar avslutas med
en prisutdelning till de vinnan-
de lagen.

Kinneveds Pastorat
Församlingsdelegerade har
sammanträde i Kinneveds
Församlingshem Tiidag den 2
maj kl. 19.30.
Arende enligt kallelse och an-
slag
Ordföranden

Kinneveds
skytteförening
startar torsdag 27/4kL. 17.30
årets korthållssäsong, kort-
hållsskytte kommer att be-
drivas onsdagar, torsdagar
varje vecka med anm.tid mel-
1an 17.30-18.30. Barnskytte-
säsongen startar fredagen
den 28/4 kt. 17.30. Begär ett
program av skjutchefen över
säsongens skjuttider.
Väl mött på vår skjutbana.
Styrelsen.

t för a{lc
-4f,

h ung

Kinnarp/Slutarp-Hörnebo 3-3 (0-3)
MåI, Kinnarp/Slu-

tarp: Tom Johansson.
Mikael Larsson, Daniel
Andersson.

Det blev en skiftande
malch när
Kinnarp/Slutarp gäs-
tandes av Hörnebo.
Hemmalaget spelade
inte bra i den första
halvleken, framföraIit
brast det bakåt.

Hörnebo tog vara på
chanserna och ledde
med 3-o i halvtid. Tom Johansson.

I den ancira halvleken
blev det dock bättre i K/S, som både reducera-
de och kvitterade Hörnebos ledning.

Slutresultatet får anses som rättvist med
tanke på matchens utveckling, även om Kin-
närp/Slutarp speimässigt sett var det klart
bättre laget.

I hemrnalaget var det pius för Daniel An-
dersson, Tom Johansson samt inhopparna Mi-
kael Larsson och Mikaei Bolinder, som t ar två
pigga injektioner. Zf/q-q§.

Den äldste, Kalle Fällström, skyt från Sörby-Odensberg, re-
spektive den yngsta, Soti Gidstedt, som sköt för N. Vånga, vid
Kinneveds SF årliga Kinnarpsstafett.

KINNEVED
Åldre fastighet på landet.
Byggd 1912. 1 Vz plan. Glas-
veranda. Kakelugnar' Ald-
re trädgårdstomt 733 kvm.
Renoveringsbehov. PRIS
110.000 kr.

Månadsrnöte i SPF
Frökinds SPF höll sitt må-

nadsmöte i Påskveckan.
Glädiespridaren Sven På
Lofsgården underhöIl På sed-
vanligt sätt. Från förhand-
lingarna kan nämnas inbju-
dan till vårfest i ValtorPs
bygdegård, arrangör FaIbYg-
dens SPE

Någon dag före mötet gjor-
de föreningen en triPP till
tranmarkerna och Bjurums
kyrka. Först besöktes Islanna

där kaffe intogs med hällba-
kat bröd och kaka.Härefter
besöktes Bjurums kYrka där
Bo Landberg sjöng och an-
daktsstund följde. Landbergs
konsert var en högtidsstund!

Sen var det tranornas tur,
just då anlände de i tusental.
Detta skådespel är gammal
men lika nytt varje år. En
resa till Göteborg i början av
juni planeras med bland an-
nat närvaro vid en katolsk
mässa. ZflU-qf .

SLUTARP.
KINNARP
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69!r
DÄII'I,
TYO§KOR

2 PAR 70:- 3 PAR 100:-
Priserna gäller så långt lagret räcker.

Beige stl. 35-40

TEXflL.
KANOA

uArB0RGSMnSSO0pprr
IKINNARP SöNDAG 3OI4
l(L 12-l 6

SKOHUSET I KINNARP
Tet.0515/331 AO Öppet Vard. 10-18,|örd.9-13

Aftären med lägre priser!

Uerktygsmaskiner för metall
l st Verktygsslip Jungner 2305

2 st Fräsmaskiner (horisontal)
1 st. Fräsrnaskin (vertikal)
1 st Revolversvarv
I st Lyftstälning på hjul me<i blockvagn
höjd 236 cm lämplig som motoriyft
moms tillkommer.

KINNARP§ MEKANISKA VERKSTAD
Te|.0515-33780

.20.000:-
1.500 2.500:-

5.000:-
3.000r

4.500r

--------
I I Småskador och förkylningar stör hos seriefavoriten

KINNARe/SLUTARps I F inför premiärmötet mot Grolanda.
- Därför får vi vänta med att ta ut de sista namnen. Det biir

en svår match. Grolanda verkar vara i bra form och blir säkert
att räkna med i år, tror Jonny Wigholm, Iagledare i
Kinnarp/Slutarp.

Tluppen: Jonas Hjortsäter, Reine Lundahl, Ove Josefsson,
Christian Ek, Marcus Brisbo, Mattias Brisbo, Daniel Anders-
son, Fredrik Ek, Mikael Larsson, Tom Johansson, Mikael Bo-
linder, + två man. Samling Tångavailen månd. 16.15. Zq/q-Xf"

GROLANDA IP

Måndag kl.18.00

l$nnarp/Slutarps lF

Grolanda lF
Vi tackar Jäla Kvarn AB

för matchbollenBARN
I.shirt

från

HERR,
f.shirl
Linne
$-XL från

il

il
!l

KINNARPS

Lagerlörsälining
Tel. 0515/332 63

Öppet: Månd.-fred. 10-18
Lörd.9-13

Affären med lägre priser!

.ii, r

Aktiesparai7iä*gästade l(innarps
Ett par gånger om året
ordnas företagsbesök för
medlemmarna i Falkö-
pings lokalavdelning av
Aktiespararnas Riksför-
bund.

Av 376 inbjudna kom ett
femtiotal till Kinnarps på
onsdagskvälIen för att få en
guidad visning.

Tomas Ström som är eko-
nomidirektör på Kinnarps
AB sedan oktober välkomna-
de aktiespararna som i min-
dre grupper visades runt av
Thomas Rehn och Frank
Henningsen.

Under ett par timmar fick
de besökande se utställning-

bildningslokaler för den trä-
tekniska skolan, personalbu-
tik, massivträavdelning och
vidare olika led i produktio-
nen.

Tekniken med hörlurar för
lvssnarna i den stundtals
bullriga miljön tycktes fun-
gera bra och effektiviserar
visningen inom den 97.000
kvadratmeter stora produk-
tionsytan.

Förarlösu truelsor
Ett bestående intryck gjor-

de mötet med några av de 30
transportfordon som ingår i
Europas största automatt-
rucksystem. På ett dygn ut-
för dessa omkring 3.000

Besökaren får snällt hålla sig
inom streckade vita linjer för
att inte komma ivägen för
någon av de {örarlösa truck-
arna.

Av de omkring 700 anstäIl-
da inom Kinnarps fanns en
del på plats för kvällsskift.
Efter rundvandringen berät-
tade Tomas Ström i om före-
tagets historia, dess utveck-
ling oeh berörde framtids-
planerna.

En ökad internationalise-
ring, effektivisering i hela
produktionskedjan, korlare
leveranstider och fortsatt
satsning miljömässigt var
några punkter som nämndes.

Text och foto:
en as-t.irdUa."Stsdukteq. ut--.,. trau"spoufeq. jnor-n, .{abriken.,... . SUS4}-{,\{E,KABISTEDT

3$

t

I

I

olika modeller

Frank Henningsen Kin-
AB. i detatt



Favoriten visar var
skåpet skall ståoo. z/r-c,r

Grolanda lyckades inte
betvinga seriefavoriterna
Kinnarp/Slutarp. 0-5 på
hemmaplan talar sitt tyd-
liga språk. Gästerna var
ett nummer för stora i
måndags.

- Men fem mål var lite för
mycket, tyckte Grolandamål-
vakten Magnus Götlind.

- Vi skapade ändå lite fram-
åt, fortsatte han.

Kinnarp/Slutarp tog led-
ningen redan i andra minuten
genom Daniel Andersson. Efter
det var det väl aldrig nåt snack
om vart segern skulle gå i den
här matchen, även om Grolan-
da höll uppe spelet ute på plan
väl så bra som Kinnarp/Slu-
tarp.

Men gästerna var starkare
och Grolandaförsvaret vägde
iite för lätt den här majkvällen.

I den 22:a minuten sköt Mi-
kael Bolinder in en retur efter
att Magnus Götlind fint räddat
första skottet.

Götllnd lcan böttre
- Även om jag fick lite hjälp

av försvaret i dag, tar jag på
mig en del av målen, sa Göt-
Iind. Jag gjorde några felbe-
dömningar och kan bättre.

Junioren Götlind ska inte
lastas för mycket. Orutinen ly-
ser igenom lite, men det är ock-
så första året han får stå or-
dentligt i seniorsammanhang.
Det är inte lätt att spela sin
första seriematch mot det bästa
laget.

Nej, troligen var det mer av-
saknaden av Anders Flor6n i
mittförsvaret och Torbjörn
Jonsson på mitten, som bidrog
till att Grolanda inte var så
stabila bakåt.

I 2B:e minuten i första halv-
lek hade Grolanda ändå en gyl-
Iene chans till reducering. §-
värr missade Andreas Larsson
bollen med vänstern, när han
skulle dra den i må1.

Dn snggg lobb
Men anfallsspelarna i Kin-

narp/Slutarp var målfarligare
och effektivare. l}ots att Gro-
Ianda började bäst i andra var

son.
premiärcn,51)!
det Tom Johansson i
Kinnarp/Slutarp som började
målskyttet. Han tog emot bol-
len, bröt fram och lade enkelt
en vänster i mål.

Fem minuter senare slet sig
Mikael Bolinder loss från sin
bevakning och sköt sitt andra
måI för kvällen. Med en snygg
lobb gjorde han ointagliga 0-4.

- Det är lätt att spela bra
framåt med ett bra försvar, för-
klarade Mikael Bolinder mål-
skörden.

Tom Johansson såg sen ti11

att även han blev tvåmålsskytt.
Han tog helt sonika bollen från
en Grolandaförsvarare och
marscherade vidare mot mål
eftei kortlinjen. En tunnel och
en wickning med vänstern full-
bordade det snygga solomåIet.

I7l&l i riitt löge
- Vi fick målen i viktiga 1ä-

gen. De tryckte på lite efter
2-0, men sen gjorde vi 3-0 och
så var det klart, sa Tom Jo-
hansson.

Grolanda gav ändå aldrig
upp och hade ett flnt spel hela
andra halvlek. Men laget nådde

Kinnarp/Slutarp utklassade Grolanda i

Kinnarp/Slutarp-Gustav
Adolf 14-0 (5-0)

MåI, Kinnarp/SlutarP: Berit
Andersson 6, Jenny Persson 3,

Linda Svensson 2, Anna-Lena
Mann 2, Annelie Palmqvist.

- Första halvlek var grötig,
men i andra var det r'äIdigt
fint spel och vi var fruktans-
värt överlägsna, sa Majvor
Persson i hemmalaget.

- Tjejerna var bra och hade
kul på plan, förklarade hon
storsegern.

- Fast vi kan inte dra några
större växlar På detta även om
hela laget jobbade bra, sa

Conny Johansson i samma lag,
hemmalaget. rt/f-zl5 '

KINNARPS

^)
q,

UTHYRESI
- Låg hyra -

- Även långtidskontrakt -

VÄSTGÖTA BYGGAREAB
Box 92066, 54 I 02 Skövce,

Te1.0500-47 I 525

ldag lördag 6/5 kl. 1S.00

Kinnarp/§lutarus tF

Borgunda lK
Matchbollen skänkt av:

Kinnarps AB

Foto: Mats Ekendahl.

inte fram till mer än en riktigt
vass måIchans. Tommy Alexan-
dersson fick en fin {ramspel-
ning på djupet som han lyfte
över Johan Gustavsson i Kin-
narp/Siutarpsmålet. TYvärr
också utanlör stolpen.

Det här var en gedigen insats
av gästerna. Försvaret spelade
säkert oeh anfallarna förvalta-
de chanserna. Det ser.ut som
laget blir svåra att stå emot i
årets serie. TVåmålssk1'ttarna
Bolinder och Johansson var,
förutom försvaret, mest fram-
trädande i Kinnarp/Slutarp.

I Grolanda kämpade Andreas
Larsson, Martin Elmersson och
Patrik Eriksson bra i en väl-
spelad och underhållande
match.

MATS EKENDAHL

Grolanda-Kinnarp/Sl. 0-5 (0-2)
Målen: 0-1 (2) Daniel Andersson,

0-2 (13) Mikael Boiinder,0-3 (53) Tom
Johansson, 0-4 (58) Mikael Bolindeq
0-5 (77) Tom Johansson.

Varningar: Martin Elmersson, Gro-
Ianda (66).

Publik: Cirka 210 personer.
Domare: Rustan Andersson, Sten-

storp.

Kinnarf,§lutarps IF B: Kim, Ahl,
Magntrs L, Patrik K, John S, Mattias
L, Marcus S, David A, Mattias J, Mor-
gan K, Erik W, Reine K, Johan T,
Andreas S. Match mot FFK sönd. Ev.
åtb. 7f 16 73. Samling Falevi l?.

1. Jarl Andersson, direktör, box 3060
2. Evy Andersson, box 3060
3. Guhnar Johannesson, inkÖpsch, Björkängsg 11

4. Per-Olof Kjellberg, köpman, Björkängsgatan 2

5. Lars Gunnär Vernersson, chauft, Fastarpsg '10

6. Bo Thomas Dahlstrand, Edsvära Torpet
7. Rolf Karl6n, målare, Rockeskärsgatan 10 d

8. Bo Johansson, chefredaktör, Falköpingsvägen 5

9. Rune Karlsson, inredningsarkitekt, Dalgatan 5
10. Ola Jarlsson, ingeniör, box 3060

f Borgunda väntar i hemmapremiären för
KTNNARe/SLUTARes tF. Mittbacksparet Christian Ek och
Ove Josefsson är båda osäkra kort, meir förhoppningsvis är de
OK till matchsstart.

- För öwigt ser det bra ut, men Borgunda är alltid tunga att
möta, kommenterar Kinnarp/Slutarps lagledare Jonny"Wig_
holm.

^,Trpp"ri.Jonas 
Hjortsäte4 Reine Lundahl, Ove Josefsson,

Christian Ek, Marcus Brisbo, Mattias Brisbo, Daniel Anders_
son, Fredrik Ek, Mikael Larsson, Tom Johansson, Mikael Bo_
li"d":," Patrik_Karlsson, Erik Winlöf, Mattias Lagesson. Sam_
ling Tångavallen lörd 13.4b. 6lS-oo

780 100
702 100
451 700
399 500
355 800
328 700
307 300
303 900
302 900
300 000

'irL;c,tsbklar,r ")

KULTURSKYDDADE

FD. STATIONSHUS



t1 sköt Iri1i't

Är man skytte- och jakt-
intresserad är Valborgs-
mässoafton som regel vikt
åt den årliga jaktstigen i
Sätuna.

Vårsol och allmänt vack-
ert väder gjorde att hela
435 skyttar provade lyck-
an på jaktstigen.

14 skyttar sköt fullt på
stigen, men Nils-Erik
Nilsson, Stockerhult, vann
efter att varit bäst med 40
hagel i skiliemålet.

Juniorklassen vanns av Fre-
drik Nilsson, KinnarP, Yngre
oldboys av Bengt Akesson,
Kinnarp och äldre oldboYsklas-
sen av Olle Andersson, Finne-
rödja.

q 45, Div V Tidaholmsgruppen
Vätterflickorna-Kinnarp/Slutarp 1-1 (1-1)

MåI, Vätterflickorna: Malin Bergåker. Kin-
narp/Slutarp: Cecilia Hagnerud.

Gästande Kinnarp/Slutarp var spelmässigt
det bättre laget i den här matchen, som spela-
des i Gate, men Vätterflickorna svarade för en
heroisk kämpainsats och kontrade dessutom
ganska farligt då och då.

Båda målen kom i första halvlek. I andra
halvlek pressade sedan Kinnarp/Slutarp på
rätt så ordentligt. Dock utan att kunna göra
må1. Halvlekens bästa chans hade istä11et Vät-
terflickornas Maria Bergåker, men gästernas
målvakt, Josefina Gård, svarade för en fin
räddning. e

Klart att Vätterflickorna var det lag som var
mest nöjt med det oavgjorda resultatet. Bäst i
hemmalaget var utan tvekan Frida Ottosson,
som hade massor att bestyra i försvaret.

I Kinnarp/Slutarp var det ganska jämnt över
1ag, men ett extra plus bör gå till Annica CaI-
lenvik, som 1åg bakom mycket konstruktivt.

atuna
Proao-på-dog puffar på
intresse t fo, skytte? 6rs'i{

dud-a.taa

Det var trångt om saligheten i
Kinneveds Skytteförenings
klubbstuga i torsdags. 30 funk-
tionshindrade med medhjälpare
fikade och provade skytte.

- Det är ganska bra med sky'tte, jag
har skjutit föry men jag tror inte jag
fortsätter med det, sa Henrik jonsson
Irån Floby.

- Jag går hellre på 4H, fortsatte
han.

Men intresset från hans och de an-
dras sida var det för dagen inget fel
på.

Prova-på-dagen var ett samarrange-
mang av Kinneveds Skytteförening,
landstingets Barn- och ungdomshabi-

, litering samt Statens institut för han-
j dikappfrågor i skolan. Ungdomar från
I hela Västergötland hade samlats i Kin-
I narps stolta skytteklubb.
| - Det är inte alltid tätt att få före-
I ningar att ta emot handikappade, men

Kinneved och K-G Ahl har varit otro-
iigt positiva till det här, sa Jan Nord-
ling från Västergötlands Handikappi-
drottssförbund.

Nu hoppas 'arrangörerna att skyt-
teintresset ska blomma ut och fler
funktionshindrade f ortsätter att skjuta
i klubbarna runt om i länet.

Även synskadade kunde vara med.
De sköt "elektronskvtte". Skytten
Iyssnar till en signal som biir starkare

ju närmare mitten han siktar. Sen är
det "bara" att trycka av när det låter
som mest och det blir en fullträff.

Ttots att kostnaden fri'r: den speciella
tillsatsen som krävs till ett gevär bara
kostar 4000 kronor, finns det bara fyra
stycken i länet. Det är alltså lite pro-
blematiskt för synskadade att fortsätta
skjuta om de inte bor på rätt ort.

Christopher Bromander från Sand-
hem provade den vanliga varianten.

- Skytte är väl bra. Kanske fortsät-
ter jag i klubben i Sandhem sen, där
har jag redan skjutit lite, sa han.

- Det är kul med skytte. Jag har
inte skjutit förr men fortsätter kanske.
Det är spännande att dra tillbaka tav-
Ian och se hur man skjutit, sa Lisa Ols-
son från Fagersanna.

Och hon visste minsann hur skotten
skulle kramas av, för en nia blev det
omedelbart.

Efter skyttet fortsatte prova-på-da-
gen med innebandy och rullstolsbasket
i Kinnarpshallen. Landslagsstjärnan
Daniel Brorsson från Borås lattjade
och visade att en rullstolsbunden kan
göra en massa saker.

MATS EKENDAHL

IOGT-NTO Kinneved' I morgon,

söndag, bilutflYkt till Mullsjö-
bygden, mat i Brar:dstorP. Med-
tae kaffekorg' dvresa KinnarPs
.k-ota kl. rO.0O. e{y -Af

HADE SKJUTTT FöRR. Henrik Jonsson trån Floby var ingen nyböriare. Det
var däremot Lisa Olsson från Fagersanna (liila bilden).

FOIO: MATS EKENDAHL

Frökinds SPF. Månadsmöte ct5

kl. 15 på Frökindsgården. Ing-
Britt Nilsson, Kvänum medver-
kar. Resa tilt Göteborg 8/6. Väl-
komna!

gF &f.B 200 E lucka 156'000:-
8& $E 190 E lucka I 14.900:-

93 
"l.ii:,sa* Prino. 5 d. 114.500:-

92 ir&*ra SIX lucka 69.500:-

92 Mieia Str)(lucka 74"900r
89 ldis:rä 46.000:-

91 .tuiicra §I}( 5 d. 64.0C0:-

§z m*r* Sunny 5 d 92'50G:-

S! §äab 90 31.500:-
87 tse<iett 4 d. 17-50$?

90 Peugeot green lucka 57 "900Y
87 Mitsubishi sP. wa 59'900:-
90 Peugmt 605 SRI l. 66.500r
86 Toyota Terce! 4wd' 42.50C2'

Te|.0515-333 30Slutarp.



Premiär hos
IOGT:NTO

I I Efter ett mindre uppehåll i
början av året samlades med-
lemmarna i Kinneveds IOGT-
NTO förening nyligen till en
fin kvä1l i NBV salen med
bildvisning från förra årets
resa till Värmland, sång, mu-
sik och kaffe med härliga våff-
lor. 19 april gjordes ett studie-
besök hos Gunilla Karlsson på
hennes reklamfirma "Utskrif-
ten". Hon berättade och de-
monstrerade hur hon gjorde
reklam till olika bilar, bussar,
affärs och gårdsskyLtar m.m.

Söndagen därefter företog
föreningen en trevlig rundresa
i Mullsjöbygden. UppehåIl
gjordes vid Bjurbäcks kyrka
där en gammal originell grav-
sten sågs. Sedan for man till.
Habo kyrka där man hade tu-
ren att träffa kytkvaktmästa-
rens fru som berättade mycket
trevligt om kyrkan oeh dess
vackra målningar. Efter ett
kort uppehåll vid Baskarps
hamn besöktes Brandstorps
kyrka som är lika vackefi må-
Iad invändigt som Habo kyrka
då det är samma målare som
målat båda kyrkorna. g/f4j-"

lflIIIltTIITTTIITTI
I

Musilrcal6
Klnneveds försam-
llngshem onsdag 10/5
|d.19.30 medv. Kinne-
veds ungdomskör Mi-

II.

kael Johansson elgr-
tarr, Peter Josefsson
elbas, Torbjörn Dani-
elsson trummor.
Kaffeservering .-.,.,,
Välkomna

rt$Jt$ItltttIrltrr

,I
IItIItItItIIIIIIIt,a

I Kinnarp/Slutarp-Borgunda 6-1 (f-r)
i MåI, Kinnarp/Slutarp: Daniel Andersson 3, Mikael Bolinder,
I n[itaet Larsson, Marcus Brisbo. Borgunda: Ulrik Palmborg.
| - Det ser bra ut att vi gör många mål, fast efter den första
I kvarten, då vi började bra, såg det inte bra ut i första halvlek,
I sa Arvo Kuusk i hemmalaget.
I Men i andra halvlek flck hans killar ordning på spelet.

- Vi kände att vi var bäst då och Borgunda flck jaga. Kunde
vi bara håIa skärpan skulle målen komma.

I Oet gjorde de också, med besked.

| - Oet kunde blivit ännu fler, men vi bommade några chanser
i slutet, sa Kuusk.

Han tyckte hela laget tog sig i kragen i andra halvlek och vi-
I sade att alla behöver ta ansvar i ett lag.

- Ingen höide sig direkt, men tre måi av Daniel Andersson är
I forstås starkt gjort. Han ska ha ett extra plus för det.
I - Vu ska man säga. Vi hade bud på 2-1 strax före halvtidsvi-
I lan och då var nog Kinnarp/Slutarp skärrade eftersom vi var
I bra. Men så gör de 2-1 lite biliigt och när 3-1 kom strax där
I efter gick luften ur oss, sa Mattias Hille i Borgunda.

I Han menade att om de hållit 1-1 längre kanske de hade fått
I med sig en pinne.
| - f'tir vi var inte helt borta, även om siffrorna ser ut som det.
| - Oet var ketchupflaske-effekten, sa Hille, även om Kin-
I narp/Slutarp förstås var bra också. Vi tog inte tillvara våra
I chanser.
I Han viile framhåIla hela laget för insatsen i första.
| - Då var jag mycket nöjd, men inte i den andra. Killarna får
I inte ge upp så lätt, de får inte rusa på utan tanke bakom vad

I de gör, sa Hille. VIS -qf

Kinneveds Röda
Korset
Klädinsamling
Hela och rena kIäder motta-
ges onsd. den 1? och torsd.
den 18 mai i affärena
Matfocus och Centrumlivs.

Kinnarp/Slutarps IF H35: Atrne E,
Rolf A, Dan-Ola S, Bengt W, Tord T,
Conny J, Bo L, Stefan E, Kent B, Ken-
net P, Roger A, Roland J, Steve K,
Björn-Ove A, Christer G, Stig-Olof S.
Match mot Sandhem sönd. Samling
Kinnemo 16.30. Ev.åtb. 334 55,333 47.

Kinnarp/§lutarps IF B: Jonas H,
Magnu L, Conny C, Lars G, Johan
S, Markus S, Patrik K, Erik W, David
A, Reine K, Mattias J, Andreas W,
Andreas J, Johan T. Match mot Floby
lörd. Samling Tångavallen 13. Ev.åtb.
7l 66 73.

Kinnarp/Slutarps IE C: Joakim
Ahl, U Nero, M Dahl, Roger, Peter,
Heetor, Sören W, P-O Westerberg,
Håkan Andersson, J Wigholm, A Cla-
esson, Berger, Pablo, J Karlsson, H
Torstensson. Match mot Borgunda
sönd. SamlingShell l0. Ev.åtb. 194 65.

I I Johan Gustavsson vaktar må1et' I övrigt
ser KTNNARP/SLUTARPs laguppstäilning ut

oä rurn-u sätt som mot Borgunda Ef-fectum är

iredagskvällens motstå ndare'- 
- O"ut krävs 100 procent i 90 minuter för att

kunna slå dem på bortaplan, tror lagledaren

Jonny Wigholm.""ft,lpp"i, 
Johan Gustavsson, Reine Lundahi'

O* Jä"ttton, Christian Ek, Marcus e+t.o'
tltutti* gri.Uo, Daniel Andersson, Fredrik Ek'
ritif.å"f Lurtton, Tom Johansson, Mikael Bo1in-

äur ptw två avbytare. Samling tn"+lp-'t-

Bilar t Kinnarp !
91 Volvo 945 GL ABS
ECC
drag 9900 mil ". 142.500:-
88b Volvo 744 GL Kat
So11. farth. drag långmil.

63.000:-
87 Volvo 744 GL Röd

57.000:-
87 Volvo 744 GLE Aut.

69.50G:-
88b Volvo 245 GL ÅC

79.500:-
88 Volvo 24:t DL Servo

65.500:-
86 Volvo 244 DL drag vit

43.000:-
90 Mits Galant GTi silver
HB, drag, soLlucka"

69'500:-
88 Ford Sierra 2,0 i 4 d

5S.000:-
87 Saab 9000i ;Jra§ .:it.

§§.s00;-
87 Saab 900i servi: åii

4$.500r-
81 BMW 518 i Bes. Jan 9S.

5.800:-

lnkommande bilar!

88 Opel Omega GL 1"2000

mi1.
89 Mits Celt GLXi Servo,
drag.
86 Voivc 744 Gt- Åut. vit
88 Audi 80 Silver. lucka.

TeI.0515-330 60

Ifinnarps till
Paris-mässa-ä'
Flera svenska kontors-
möbeltillverkare har an-
mält intresse för att del-
ta i årets Bureau Con-
cept Expo i Paris. Bland
dem är Kinnarps. Mäs-
san äger rum i mitten På
september och vänder
sig både till användarsi-
dan och producentsidan.

Mässan arrangeras vartan-
nat år. Förra gången lockade

den över 11 000 fackbesöka-
re. Antalet utställare var 250
och de kom från 154 olika
1änder.

Allt pekar mot ökat delta-
gartantal och ökat besöka-
rantal den här gången.

Mässan pågår i sex dagar.
Vid årets Scandinavien Fu-

ture Fair, som hölls i KöPen-
hamn 26-30 april, deltog
bland andra Kallin & Fran-
z6n, Tlädet, tillsammans med
29 andra svenska företag.

Nu är sommaren snart här,.,
..dä är det dags föTAVSLUTNINGSFEST för bamgruppema

i pastoratet. På söndag blir det fami[egudstiänst kl. 16

med sång och utdelande av Bamens Bibel.
Är vädret fint har vi guds$änsten ute.

Efteråt blir det kaffeserverlng och lekar.

Varmt välkomnal
FS. Alla bam i gruppema - från bamtimmar och

Lördagsträfien tilljuniorer samlas kl. 15.30 i

församlingshemmet för att öva igenom sångema.

Gicl(eon
En bammusikal med Kinneveds och Gökherns

bamkörer framförs
* söndagen 1415 kl. 19.00

i Ullene kyrka. Aftonbön, Lennart Thoor

'onsdagen 175 k!. 1S.00
i Kinneveds församlingshem.

Kaffeservering. Välkomna!
An: SKS, Kinneveds och Gökhems pastorat



I{irnrnlo;rpls AB tar öcer
Fo,l|r,öpings Flggpluis
Kinnarps AB tar över
driften av Falköpings
flygplats.

- Det finns flera förde-
lar med ett sådant över-
tagande, säger Tommy
Ingvarsson som an-
ställts som flygansvarig
av företaget och som nu
blir Falköpings nye
flygplatschef. 

"/r-rif,
Entreprenadfrågan var uppe

på tekniska nämndens sam-
manträde i går, men så mycket
till debatt blev det inte. Det var
på förhand klart att det skulle
bli Kinnarps som tar över. Fö-
retaget var nämligen det enda
som lämnat in anbud...

För en ersättning på 380 000
kronor om året tar kontorsmö-
beljätten över driften.

En bra affär för kommunen

som tidigare haft kostnader på
drygt 1,2 miljoner kronor om
året för att sköta samma jobb.

Men vad har Kinnarps för
nytta av affären?

- Det finns klara fördelar för
företaget att ta över, tror Tom-
my Ingvarsson.

- Flygdetaljen har ökat, före-
taget har i dag två plan i drift.
I.och med satsningen på utlan-
det ökar behovet.

llger bgggnold,erno-
Till saken hör naturligtvis

också att Falköpings visserli-
gen äger flygplatsen och mar-
ken, men att Kinnarps äger
byggnaderna ovanför. Då Kin-
narps har anställt Tommy In-
gvarsson som flygplatschef
finns också möjligheter till
"samordningsvinster".

- Kinnarps har satsat qtora
pengar på renovering av bygg-
naderna den senaste tiden, och
har byggt ut hangarerna. Det

är en fin flygplats vi har i Fal-
köping.

I(ommer hem
För Tommy Ingvarsson blir

det nya jobbet att "komma
hem". Han bor i Falköping och
fick sin utbildning som flygie-
dare betald av kommunen inför
flygplatsstarten 1985.

Sedan 1986 har han varit an-
ställd som flygplatschef i Lid-
köping och det senaste åren pa-
rallellt också som flygplatschef
i Skövde.

Den sistnämnda tjänsten slu-
tade han första april, då han
började på Kinnarps.

- Det ska bli skönt att slippa
pendla, tycker han och välkom-
nar samarbetet med de tidigare
arbetskamraterna. Nuvarande
flygplatschefen Torsten Bergs-
tröm och övriga flygledare
kommer att lortsätta att arbeta
på flygplatsen.

BORJE ANDERSSON

Silrömshorg
onsdag 19.00

Kinnarps/Slutanps lF

Vaftofta SK
Vartofta SK tackar Bit AB
Ivan Persson tr'ord och ICA
Meny för rnatchboLLarna.

olc§ost 
centtuarr"

Teamllission
rned

GerdPettereon
Hålanlorentzon

Iltippinskt pastorspar

Otl3dsgrTtrraikl. tg.oo
Xötct hållr goopnraut

ueAförrernting.sn ifu.sptu
Yä&oucat

PEn§OllER ricx föras i ambutans titt Kärn-
sjukhuset i Skövde efter en singelolycka med en person-
bil i Kinnarp på lördagsförmiddagen. I bilen tärdades en
man och en kvinna, båda i A0-årsåldern och hemmahöran'
de i lJlricehamn. Olyckan inträtfade när föraren av någon
anledning kom utanför vägbanan och förlorade herraväl-
det över fordonet. Enligt uppgift klarade paret dikesfärden
utan allvarligare skador. *lS_ qf . Foto: JosEF JAcoBSSoN

KINNARP
Yilla i 1'lz plan. Byggd 1947 . 4
r.o.k. Omfattande renovering
1 988-89 bl"a. treglasfönster.
Nyinrett kök. Nytt garage
m.m. Tomt 1.628 kvm.

Så gick det i sexan

Effectum-Kinnarp/Slutarp 3-O (3-())
Seriefavoriterna .Kinnarp/Slutarp åkte igår lite oväntat på

sin första mina i serien. På hemmaplan vann nämligen Effec-
tum med 3-0 efter en bra första halvlek.

- Vi var inte alls med i början och efter 1?, 18 minuter låg vi
under med 0-3, berättade K/S-tränaren Arvo Kuusk.

Tiots att Johan Gustavsson storspelade i Kinnarp/Slutarps
måI, gjorde alltså hemmalaget tre måI i matchens upptakt.

Det första var för övrigt ett självmål sedan en K/S-spelare
oturligt fått bolien på sig efter att Johan Gustavsson gjort en
kanonräddning.

I den andra halvleken var det nästan bara Kinnarp/Slutarp
på planen.

- Vi dominerade matchbilden, men kunde inte få hål på dem,
sa Arvo.

lYots flera chanser viile inte bollen in utan Effectum kunde
med både tur och skicklig-het freda sitt mål.

- Det här blir en läxa för spelarna, en match pågår i 90 mi-
nuter och det går inte att vara frånvarande i början, avrunda-
de Arvo.

I Kinnarp/Slutarp var målvakten Johan Gustavsson mycket
duktig, i övrigt kan samtliga bättre. lblf-Llf .

Lördagen den 20 mal k!.20.30

leifons
Frökinds GDVVälkomnal

L

l

CiltrTm(trfan
rtwp/'.wD


